
С о д ержан и е : О внесении изменений в постановление Администрации городского округа город Уфа Республики Башкортост

БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАЬЫ АДМИНИСТРАЦИЯ
ОФО КАЛАЬЫ ГОРОДСКОГО ОКРУГА
КАЛА ОКРУГЫ ГОРОД УФА
ХАКИМИ0ТЕ РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

КАРАР ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« 40»____ март____20/ft/й. № «№»_марта wJt/r.

О внесении изменений в 
постановление Администрации 
городского округа город Уфа
Республики Башкортостан
от 07 апреля 2020 года № 467
«О мероприятиях по недопущению 
завоза и распространения новой 
коронавирусной инфекции
(COVTD-2019) на территории 
городского округа город Уфа
Республики Башкортостан»

В соответствии с Указом Главы Республики Башкортостан 
от 19 февраля 2021 года № УГ-73 «О внесении изменений в Указ Главы 
Республики Башкортостан от 18 марта 2020 года № УГ-111 «О введении 
режима «Повышенная готовность» на территории Республики Башкортостан 
в связи с угрозой распространения в Республике Башкортостан новой 
коронавирусной инфекции (COVTD-2019)» (далее - Указ),

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в приложение № 1 к постановлению
Администрации городского округа город Уфа Республики Башкортостан от 07 
апреля 2020 года № 467 «О мероприятиях по недопущению завоза и 
распространения новой коронавирусной инфекции (COVTO-2019) на 
территории городского округа город Уфа Республики Башкортостан» 
исключив пункт 7.

2. Отраслевым (функциональным) структурным подразделениям 
Администрации городского округа город Уфа Республики Башкортостан, 
Администрациям районов городского округа город Уфа Республики 
Башкортостан, муниципальным учреждениям и предприятиям привести 
локальные акты (планы мероприятий по недопущению завоза и

Администрация ГО г. Уфа РБ 171 от 10.03.2021 Контрольная дата:
МКУ "Центр информационных технологий" 96-05-00047 от 10.03.2021 Контрольная дата:
Управление образования Администрации ГО г.Уфа 81-05-36 от 11.03.2021 Контрольная дата:



С од ер жан и е : О внесении изменений в постановление Администрации городского округа город Уфа Республики Башкортост

распространения новой коронавирусной инфекции (COVID-2019) в 
соответствие с настоящим постановлением и Указом.

3. Рекомендовать организациям и предприятиям иных форм 
собственности принять к исполнению настоящее постановление и привести в 
соответствие локальные акты (планы мероприятий по недопущению завоза и 
распространения новой коронавирусной инфекции (COVID-2019).

4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на 
управляющего делами Администрации городского округа город Уфа 
Республики Башкортостан А.М. Бакиеву.

2

Глава Администрации 
городского округа город Уфа 
Республики Башкортостан С.Н. Греков

Администрация ГО г. Уфа РБ
МКУ "Центр информационных технологий”
Управление образования Администрации ГО г.Уфа

171 от 10.03.2021
96-05-00047 от 10.03.2021
81-05-36 от 11.03.2021

Контрольная дата:
Контрольная дата:
Контрольная дата:


